
業者名 第1回入札額(円) 備考

鉄類(単価契約)上半期

令和5年4月28日入 札 日

予定価格

予定価格（税抜き）
＝入札書比較価格

第２回入札額(円)

物品競争入札参加者名簿・入札結果表（公表用）

品 名

入 札 通 知 日 令和5年4月17日

部課名 内線番号 83531
生活環境部 エコクリーンピア

はりま

11時30分

下限価格 無

指名競争入札

\22,000-

\22,000-

セールカンパニー
\42,500.00-

落札

(株)カネダ
\39,600.00-

(株)シナジー＆リサイクルソリ
ューションズ

\39,000.00-

(株)アルファ
辞退 辞退

(株)イボキン
辞退 辞退

(有)金田商店
辞退 辞退

(株)木村
辞退 辞退

内藤金属(株)
辞退 辞退

以下余白

※ 当該入札額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。


